Stephanus Vlphonis^q / Arnoldus^r Johannis, Kan[u]tus^s Karoli / Steno Stenonis, ^tFin[w]idus Fin[wi]di^t / Petrus Ribbing consiliarij regni Swecie / Magnus Haquinj, Fo[lk]o^u Nicolay^v / Benedictus Johannis / Petrus J[s]raelis^x / Magnus Benedicti / Wlpho Johannis / Haraldus Karoli / Karolus Magni, Egislo S[uno]nis^y / Stephanus Nicolay^z / T[h]orirus^{aa} Henrici^{ab} nobiles regni predicti cum omni humilitate et reuerencia oscula pedum beatorum^{ac} / Jm-mensa Christi bonitas^{ad} pro salute generis humani de summo celorum ad yma descendit / vt suo^{ae} descensu electorum ad summa pararet ascensum / virtutesque gratis infunderet / et premia largiretur. Cuius admiranda ¹totaque suauitate referta⁻¹ pietatis abyssus / sic humanum genus diuino feruore caritatis amplectitur, vt^{af} sua insuperabili potencia, incomprehensibili sapientia et ineffabili clemencia eciam infirma huius mundi dignetur eligere / vt forcia queque confundat. Ipse candor lucis eterne humilima^{ag} dispensacione thalamum vteri virginialis elegit, ips[e]^{ah} virginibus ad integritatis amorem viduisque ad continencie decorem illuxit / ipse hijs vltimis mundi temporibus v[elut]^{ai} nardum odoriferam^{aj} / oliuamque speciosam gloriosam, scilicet ^{ak}Brigidam sancte memorie^{-ak} ex nobiliori gentis Gottorum^{al} prosapia oriundam, in mundum jnuexit, veritatis filiam, bonitatis alumpnam, conuersacione conspicuam, fama spectabilem, opinione preclaram, humilitatis et paciencie omniumque virtutum tanta maturitate compositam, vt plurimos ad diuini cultus gloriam ab erroribus et vicijs suarum diffusis uirtutum aromatibus incitaret / Et, quod mirabile dictu est, angelice quodammodo celsitudinis dignitate preuenta diuin[is]^{am} fouebatur aspectibus et mulcebatur alloquijs diuinorum consiliorum iudiciorumque · reuelatrix effecta / que spiritu prophético diuinitus illustrata / et per reuelaciones et inspiraciones diuinas edocta^{an} express[e]^{ao} predixit et publice predicari fecit ante xxx^{taap} annos omnia mala^{aq}, que Deus exigentibus demeritis et peccatis hijs temporibus regno Swecie^{ar} superduserat / ac si^{as} eadem mala clare et determinate in libro depicta vidisset / quorum malorum reliquie adhuc vehementer inunda[n]t^{at} / Et hoc teste Deo^{au} bona fide sine^{av} quocumque fauore sinistro^{ax} et affectu peruerso · sanctitati · vestre · scribimus et testamur / Et quia sponsa^{ay} sui Christi deuotis suspirijs totisque desiderijs concupiuit amplexus ab Ipso et sponsa nominari meruit et electa vocari / et que tamquam sydus omnium virtutum ornamento, dum viueret, radiabat in terris, iam de mundo translata quasi luminare conspicuum et splendore glorie et multorum coruscacione signorum effulget / propter quod ad monasterium in Wastenum^{az} diocesis Lincopensis, vbi gloriosum corpus eius repositum est, de diuersis regnis, nacionibus et linguis magna gencium multitudo concurrat laudantes et glorificantes Deum in miraculis et prodigijs, que per eam cotidie ^{ba}dignatur operari^{-ba} / Quorum miraculorum succensi gloria tociusque regni desiderio^{bb} et clamore continuo prouocati sanctitati · vestre · prouolutis genibus humiliter supplicamus / quatenus ad laudem et gloriam nominis ^{bc}Christi fideliumque^{-bc} consolacionem eandem venerabilem et gloriosam Brigidam^{bd} cathalogo sanctorum ascribere dignemini [et]^{bc} precipere pro sancta a fidelibus coli et digna veneracione laudari / Et hanc humilimam^{bf} supplicacionem nostram prius ^{bg}vestre · sanctitati^{-bg} · per dominum nostrum regem nunc in remotis agentem et aliquos nostrum transmissam modo insimul congregati vnanimj consensu et concordia desiderio porrigimus iterato, eciam pro illis consiliarijs et nobilibus regni,^{bh} qui nunc absentes existunt, et pro toto populo, quorum vnanobiscum in idem concurrat feruenter affectus^{bi} / Hoc itaque desiderium nostrum impleri per diuine pietatis sancteque sedis vestre consolacionem et gratiam deuotis suspirijs optamus et fiducialiter expectamus / Altissimus in sua gracia ^{bj}vestram · sanctitatem^{-bj} · semper dirigat et conseruet / Datum in dicto monasterio Wastenens^{bk} / anno Dominj Millesimo tricentesimo^{bl} lxxvij, secunda die mensis Augusti, sub sigillis nostris appositis presentibus impendenti.